=i FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL LW.F. G

7 s alls gall 2221 2 NIl 3 .
e Ligne Wilaya 3o Fostiall Gustma ¥=
PLATEAU REGIONAL U18

La direction régionale de la ligue de football Annaba a organisé le
mardi 21/03/2023 au stade NAILI AMAR de DREAN un plateau
régional des jeunes footballeurs nés en 2005/2006 qui a regroupés
les 05 sélections de la région (GUELMA- ANNABA- TEBESSA- TARF-
SOUK AHRAS).

La sélection de GUELMA a été représentée dans ce plateau par 20
joueurs la commission technique (les prospecteurs) ont choisis 08

joueurs de la sélection de GUELMA.




LES OUEURS RETEN LA SELECTIN 06 GUELIA Uné

NO DOSSARD
01 09
02 GB
03 17
04 13
05 11
06 08
07 10
08 18

TADJINE AKRAM
ATTI YAHIA
SAADANE CHOAYB
NAHAL DHIYA ELBADR

MAADI MOHAMMED
NADHIR

HARRAGA HAYDAR

BOUHAROUD HACHEM

KETTAF MOHAMED

15/01/2006
25/09/2006
11/07/2006
06,/07/2005

25/01/2005

13/02/2005

22/10/2006

21/06,/2005

9
GB
2/3/6
6/8

10

11

7/11

NOMS ET PRENOMS | NAISSANCE POSTE CLUB

WAM
CRBH
ESG
CRBH

ESG

JSBMA

ESG

ESG



