

## FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL

## الرابطة الولانية لكرة القحم قالمة Ligue Wilaya de Football Guelma



## PLATEAU REGIONAL U18

La direction régionale de la ligue de football Annaba à organisé le mardi 21/03/2023 au stade NAILI AMAR de DREAN un plateau régional des jeunes footballeurs nés en 2005/2006 qui a regroupés les 05 sélections de la région (GUELMA- ANNABA- TEBESSA- TARF-SOUK AHRAS).

La sélection de GUELMA a été représentée dans ce plateau par 20 joueurs la commission technique (les prospecteurs) ont choisis 08 joueurs de la sélection de GUELMA.



## LES JOUEURS RETENUS DE LA SELECTION DE GUELMA U18

NO	DOSSARD	NOMS ET PRENOMS	NAISSANCE	POSTE	CLUB
01	09	TADJINE AKRAM	15/01/2006	9	WAM
02	GB	ATTI YAHIA	25/09/2006	GB	CRBH
03	17	SAADANE CHOAYB	11/07/2006	2/3/6	ESG
04	13	NAHAL DHIYA ELBADR	06/07/2005	6/8	CRBH
05	11	MAADI MOHAMMED NADHIR	25/01/2005	10	ESG
06	08	HARRAGA HAYDAR	13/02/2005	9	JSBMA
07	10	BOUHAROUD HACHEM	22/10/2006	11	ESG
08	18	KETTAF MOHAMED	21/06/2005	7/11	ESG